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UWAGA! 

 PROJEKT DLA KOBIET 
aktywnych bądź nieaktywnych zawodowo, a także bezrobotnych 

  
 

Powiat Kartuski/ Powiatowy Urząd Pracy w Kartuzach 

informuje, iż realizuje projekt:  

„Integracja siłą kobiet” 

współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,  

Priorytet VII, Działanie 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji 

 

Główny cel projektu: 

 

 Głównym celem projektu jest przeciwdziałanie zagrożeniu wykluczenia społecznego 

kobiet z terenów wiejskich poprzez integrację ze środowiskiem.  

 

 
Uczestnicy projektu: 

 
 20 kobiet mieszkających na obszarach wiejskich pięciu gmin powiatu kartuskiego 

(Somonino, Stężyca, Sulęczyno, Przodkowo, Chmielno), zarówno aktywnych, jak i 

nieaktywnych zawodowo oraz bezrobotnych, które chcą czynnie zaangażować się w życie 

lokalnej społeczności.   

 

Okres realizacji projektu: 

 

01.03.2010r. do 30.09.2010r. 

 

Sposób rekrutacji:  

Warunkiem uczestnictwa w projekcie jest wypełnienie i dostarczenie do siedziby 

Powiatowego Urzędu Pracy w Kartuzach ankiety rekrutacyjnej. Ankieta będzie wydawana 

przez Koordynatora projektu na spotkaniach informacyjno – rekrutacyjnych, a także 

dostępna jest na stronie internetowej: www.pup.kartuzy.pl, w zakładce: Dokumenty. 

Spotkania informacyjno – rekrutacyjne odbędą się w pięciu w/w gminach powiatu 

kartuskiego, w okresie kwiecień – maj 2010 r.  

Przy wyborze Uczestniczek Projektu decydować będzie poziom zainteresowania danej 

osoby podjęciem wspólnych działań na rzecz integracji społecznej. Oceny zainteresowania 

dokona Doradca zawodowy, który podczas spotkań rekrutacyjno – informacyjnych 

przeprowadzi z potencjalnymi Uczestniczkami projektu indywidualne rozmowy 

kwalifikacyjne. Wynik rozmowy będzie brany pod uwagę przy kwalifikowaniu osoby do 

udziału w Projekcie.  
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Zaplanowane działania: pięciodniowy pakiet „Spotkań integracyjno warsztatowych”, który 

obejmuje: 

a. „Szkolenie z zakresu kontaktów interpersonalnych” - 5 godzin, 

b. szkolenie  „ABC komputera” - 6 godzin, 

c.  dzień „Aktywnej Integracji”. 

d. warsztaty „Przełamywanie barier, kreatywność i współpraca” - 12 godzin, 

Wsparcie dodatkowe: zwrot kosztów przejazdu, zwrot kosztów opieki nad dziećmi lub 

osobą zależną, catering, materiały szkoleniowe dla każdej uczestniczki. 

Udział Uczestniczek w projekcie jest bezpłatny.  

 

Efektem wspólnej pracy podczas spotkań integracyjno-warsztatowych 

będzie zmotywowanie uczestniczek do podjęcia aktywnych działań 

społecznych. 

 
 
REKRUTACJA DO PROJEKTU TRWA! 

 

Zapraszamy do udziału w projekcie kobiety aktywne jak i nieaktywne zawodowo oraz 

bezrobotne, które chcą czynnie zaangażować się w życie lokalnej społeczności.   

 
Wszelkich wyjaśnień i informacji dotyczących projektu udziela koordynator projektu 
Magdalena Kreft Mielewczyk, tel.: (058) 681-14-52 wew. 271, email: 
m.kreft@pup.kartuzy.pl 
 

 

mailto:m.kreft@pup.kartuzy.pl

